

Grupa Kapitałowa WOJAS S.A.

**Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za
okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2008
roku**



Nowy Targ, dnia 17 października 2008 roku

WPROWADZONE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacja o Grupie kapitałowej

Informacje o jednostce dominującej

a) Wojas S.A jest jednostką dominującą w grupie kapitałowej Wojas. Wojas S.A. z siedzibą w Nowym Targu ul. Ludźmierska 29 powstał dnia 14 lutego 2007 r. na podstawie aktu notarialnego rep. 1044/2007 zawiązującego Spółkę Akcyjną z kapitałem założycielskim 10 000 000 zł, który dzieli się na 10 000 000 akcji imiennych zwykłych. Kapitał założycielski został pokryty poprzez wniesienie zorganizowanej części przedsiębiorstwa, w rozumieniu art. 55¹ k.c., obejmującego zespół składników niemajątkowych i majątkowych tworzących Zakład Produkcji Obuwia Zakładów Produkcyjno - Handlowych „WOJAS” Wiesław Wojas w Nowym Targu prowadzonych w formie działalności jednoosobowej od 1992 r. Rejestracja WOJAS S.A. w KRS nastąpiła 02 kwietnia 2007 r. i od tej daty wniesioną poprzez wkład niepieniężny działalność produkcji i sprzedaży obuwia ZPH Wojas przejęła WOJAS S.A.

b) WOJAS S.A. zarejestrowana jest w Rejestrze Przedsiębiorców pod numerem 0000276622. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 02.04.2007 r.

c) Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest Produkcja obuwia – PKD 19.30.

- Ponadto Spółka może świadczyć działalność:
- Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych – PKD 52.43
- Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia – PKD 51.42
- Sprzedaż hurtowa wyrobów skórzanych – PKD 51.47
- Sprzedaż detaliczna odzieży – PKD 52.42
- Sprzedaż detaliczna pamiątek i wyrobów rzemieślniczych 52.48
- Sprzedaż detaliczna dowolnych towarów wystanych do zamawiającego na podstawie wyboru dokonanego w oparciu o ogłoszenia, katalogi, modele i inne środki reklamy, zamieszczane na stronach internetowych sprzedającego, zamawianych za pośrednictwem internetu – PKD 52.61.

Informacje o podmiocie zależnym

Nazwa (firma): Wojas Trade sp. z o.o.

Forma prawna Emitenta: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Kraj siedziby Emitenta: Rzeczpospolita Polska

Siedziba i adres: ul. Ludźmierska 29, 34-300 Nowy Targ

Numer REGON: 490577910

Numer NIP: 7351010772

Numer KRS: 0000158406

Spółka Wojas Trade sp. z o.o. rozpoczęła działalność z dniem 29 grudnia 1995 r. Podstawowy przedmiotem działalności jest sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych (PKD 52.43). Z dniem 30 kwietnia 2008 r. WOJAS S.A. nabył 100% udziałów w WOJAS TRADE sp. z o.o.

Udziałowcy: 100% udziałów należy do WOJAS S.A.

Kapitał zakładowy: 3 300 000 zł

Dnia 30 kwietnia 2008 r. WOJAS S.A. nabył 100% udziałów w WOJAS TRADE sp. z o.o.

2. Wskazanie okresów, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i dane porównywalne

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za okres pierwszych sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2008 roku oraz dane finansowe obejmujące dane bilansowe na dzień 31 grudnia 2007 i 30 czerwca 2007 roku oraz dane wynikowe za okres trzech miesięcy 2007 r. tj. za okres od 02 kwietnia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku. Grupa Wojas sporządza sprawozdania finansowe od daty otwarcie ksiąg rachunkowych jednostki dominującej, które nastąpiło pod datą 02 kwiecień 2007 r. (wpis rejestracyjny Wojas S.A. w Rejestrze Przedsiębiorców KRS nastąpił w dniu 02 kwietnia 2007 r. i od tej daty wniesioną poprzez wkład niepieniężny działalność produkcji i sprzedaży obuwia ZPH Wojas przejęła WOJAS S.A.)

Dane finansowe są wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej.

3. Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej Jednostki dominującej

Skład Zarządu na dzień 30.06.2008 roku przedstawiał się następująco:

- | | |
|---------------------|--------------------|
| • Wiesław Wojas | Prezes Zarządu |
| • Kazimierz Ostatek | Wiceprezes Zarządu |

W okresie sześciu miesięcy zakończonego dnia 30 czerwca 2008 roku nie było zmian w Zarządzie Spółki.

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30.06.2008 roku przedstawiał się następująco:

- | | |
|------------------------|------------------------------------|
| • Jan Rybicki | Przewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Agnieszka Wojas | Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Barbara Mazur | Sekretarz Rady Nadzorczej |
| • Kazimierz Nowakowski | Członek Rady Nadzorczej |
| • Adam Mazur | Członek Rady Nadzorczej |

W okresie sześciu miesięcy zakończonego dnia 30 czerwca 2008 roku nie było zmian w Radzie Nadzorczej Spółki. Dnia 04.07.2008 roku nastąpiła zmiana w składzie Rady Nadzorczej i od tego dnia skład ten przedstawia się następująco:

- | | |
|------------------------|------------------------------------|
| • Jan Rybicki | Przewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Agnieszka Wojas | Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej |
| • Barbara Mazur | Sekretarz Rady Nadzorczej |
| • Kazimierz Nowakowski | Członek Rady Nadzorczej |
| • Konieczny Jacek | Członek Rady Nadzorczej |

4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w ciągu co najmniej 12 kolejnych miesięcy od dnia bilansowego (30.06.2008r.). Zarząd Grupy Wojas nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Grupę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

5. Zasady konsolidacji wyników

Wojas S.A. konsoliduje dane metodą pełną w 100% z Wojas Trade sp. z o.o. od 01 maja 2008 r., po wyłączeniu wzajemnych transakcji, należności i zobowiązań. Wyniki przed 01 maja są jednostkowymi wynikami WOJAS S.A.

6. Przyjęte zasady przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Podstawą sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej WOJAS S.A. jest art. 55 ust. 6a ustawy o rachunkowości. Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej WOJAS za okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2008 r. jest pierwszym sprawozdaniem sporządzonym z zastosowaniem MSR/ MSSF, z datą przejścia od 02 kwietnia 2007 r. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR/ MSSF i wydanymi do nich interpretacjami UE.

Przyjęte metody wyceny aktywów i pasywów, amortyzacji, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego są następujące:

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – za środek trwały oraz wartość niematerialną i prawną przyjmuje się aktywa, które jednostka zamierza wykorzystywać w swojej działalności w okresie dłuższym niż 1 rok, które w przyszłości spowodują wpływ korzyści ekonomicznych do jednostki. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne ujmowane są pierwotnie w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia, a na dzień bilansowy pomniejszone są o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Termin i wielkość odpisów amortyzacyjnych uzależniony jest przewidywanej użyteczności środka trwałego oraz wartości niematerialnej i prawnej oraz spodziewanych do uzyskania z niego korzyści ekonomicznych. Okresy przewidywanej dalszej użyteczności weryfikowane są corocznie. Grupa dokonuje odpisów metodą liniową.

Stawki amortyzacyjne oparte są o przewidywany dalszy okres techniczno – ekonomicznej użyteczności.

Stosowane stawki amortyzacyjne:	% umorzenia
Budynki	2%
Obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4-4,5%
Kotły	6 %
Sprzęt komputerowy	30 %
Urządzenia techniczne i maszyny	5–50 %
Środki transportu	10-20 %
Inne środki trwałe (grupa 8 KŚT)	20 %
Licencje na programy komputerowe oraz od praw autorskich	50 %

Środki trwałe w budowie – na dzień bilansowy wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, ewentualnie pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania, w tym również nie podlegający odliczeniu podatki od towarów i usług oraz podatek akcyzowy oraz koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszone o przychody z tego tytułu (w tym również prowizje od udzielonego kredytu).

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych – wycenia się według cen zakupu (towary i materiały) lub kosztów wytworzenia (wyroby, produkcja w toku) nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy. Koszty zakupu w całości obciążają koszty okresu którego dotyczą. W ciągu roku obrotowego koszt wytworzenia produktu ujmuje się w księgach rachunkowych w cenie ewidencyjnej, określonej na podstawie kalkulacji kosztów produkcji (norm zużycia materiałów, robocizny z narzutami i kosztami pośrednimi przeliczonymi na jednostkę wytwarzanego produktu). Rzeczywisty koszt wytworzenia produktów oraz produkcję w toku na dzień bilansowy, na podstawie spisu z natury, wycenia się wg rzeczywistych kosztów produkcji stosując metodą kalkulacji podziałowej ze współczynnikami. Współczynniki kalkulacyjne ustala się na podstawie norm zużycia wartości materiałów bezpośrednich. Na powstałe jednostki kalkulacyjne rozlicza się rzeczywiste koszty produkcji. Tak przeliczoną wg kosztów rzeczywistych produkcję w toku oraz rzeczywisty koszt wytworzenia produktów porównuje się z kosztem normatywnym (ewidencyjnym) i różnice rozlicza się poprzez odchylenia od cen ewidencyjnych produktów. Wartość rozchodu surowców, materiałów i produktów w trakcie roku ustala się z zachowaniem zasady FIFO.

Grupa tworzy odpisy aktualizujące na zapasy w oparciu o analizę czasową rotacji zapasów i oceny możliwości ich gospodarczego wykorzystania a także gdy cena sprzedaży netto zapasu jest niższa od cen zakupu lub kosztów wytworzenia.

Należności i udzielone pożyczki – wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności wykazuje się w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Wartość należności aktualizuje się sukcesywnie uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, w odniesieniu do:

- a) należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości - do wysokości należności nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, zgłoszonej likwidatorowi lub sądowi komisarzowi w postępowaniu upadłościowym,
- b) należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego - w pełnej wysokości należności,
- c) należności kwestionowanych przez dłużników oraz z których zapłatą dłużnik zalega, dłużej niż 12 m-cy, a według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna - do wysokości nie pokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności,
- d) należności stanowiących równowartość kwot podwyższających należności, w stosunku do których uprzednio dokonano odpisu aktualizującego - w wysokości tych kwot, do czasu ich otrzymania lub odpisania.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość aktywów, w tym również odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych.

Pozostałe aktywa finansowe – wycenia się w wartości godziwej.

Rozliczenia międzyokresowe – rozliczenia międzyokresowe wycenia się wg wartości nominalnej. Czynne rozliczenia międzyokresowe obejmują koszty rozliczane w czasie, są to m.in. koszty ubezpieczeń, prenumerat. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następuje stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności. Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmuje w szczególności refundację wynagrodzeń pracowników oraz równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Kapitały własne – kapitał podstawowy wycenia się w wartości nominalnej. W pozycji zysk (strata) z lat ubiegłych wykazuje się również skutki błędu podstawowego.

Zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe - według wartości godziwej.

Rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego oraz na świadczenia pracownicze. Nie wykorzystane rezerwy, wobec zmniejszenia lub ustania ryzyka uzasadniającego ich utworzenie, zwiększają na dzień, na który okazały się zbędne, odpowiednio pozostałe przychody operacyjne, przychody finansowe lub zyski nadzwyczajne.

Wyliczenia rezerw na świadczenia pracownicze z tytułu emerytalno - rentowych dokonane zostały metodą aktuarialną. Grupa wylicza rezerwy na odprawy emerytalne, odprawy rentowe oraz na niewykorzystane urlopy.

Podatek dochodowy bieżący - bieżące obciążenie podatkowe oblicza się na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk podatkowy różni się od księgowego zysku netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji przychodów i kosztów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenie Spółki z tytułu podatku bieżącego oblicza się w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek dochodowy odroczony - wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Podstawą utworzenia aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego są przejściowe dodatnie i ujemne różnice między wartością księgową aktywów i pasywów a ich wartością podatkową.

Leasing – leasing jest klasyfikowany jako finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu traktowane są jako leasing operacyjny.

Uznawanie przychodu - przychody ze sprzedaży uznawane są w momencie dostarczenia towaru lub wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz z uwzględnieniem wszelkich udzielonych rabatów.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów – wg kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Operacje zapłaty należności lub zobowiązań w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez Bank PEKAO SA. Wyrażone w walutach obcych pozostałe operacje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Spółka ustala wynik finansowy metodą kalkulacyjną (kalkulacyjny rachunek zysków i strat), a rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

7. Wskazanie i objaśnienie różnic związanych z przejściem na MSR/ MSSF

a) Rzeczowe aktywa trwałe

Główna różnica, która została zidentyfikowana i oszacowana, dotyczy aktualizacji wartości środków trwałych. Zgodnie z MSSF nr 1 Spółka na dzień 02 kwietnia 2007 r. dokonała aktualizacji wyceny środków trwałych wg wartości godziwej i zastosowała tę wartość godziwą jako zakładany koszt. Dla wszystkich nieruchomości wycena w wartości godziwej została przeprowadzona w oparciu o operat rzeczoznawcy majątkowego, dla większości grup pozostałych środków trwałych wycena została sporządzona w oparciu o średnie ceny używanych maszyn i urządzeń uzyskane od dostawców uwzględniająca stopień zużycia technicznego – ekonomicznego oraz oczekiwane korzyści z eksploatacji. Wartość godziwa dla środków transportu została określona w oparciu o tabelę taryfikacyjną PZU do określenia wysokości sumy ubezpieczeniowej przy ubezpieczeniu AC. Dla większości grup środków trwałych została określona wartość końcowa, dla nieruchomości (z wyłączeniem gruntu) wartość końcowa wynosi zero. Dla drobnych środków trwałych (cała grupa 8 KŚT) oraz sprzętu komputerowego i telewizyjno - telekomunikacyjnego uznano, iż wartość godziwa równa się jej wartości księgowej netto oraz nie liczone wartości końcowej (zasada istotności).

W związku z ustaleniem na dzień 02 kwietnia 2007 r. zakładanego kosztu dla środków trwałych kapitał powstały z przeszacowania tych środków ujęto w kapitale z aktualizacji wyceny. Rezerwa z tytułu podatku odroczonego powstała w związku z przeszacowaniem środków trwałych została ujęta w kapitale z aktualizacji wyceny.

b) Amortyzacja

Spółka w związku z wyceną środków trwałych dokonała przeliczenia amortyzacji w oparciu o metodę liniową i stawki amortyzacyjne uwzględniające dalszy techniczny – ekonomiczny okres eksploatacji środka trwałego.

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego powstała w związku ze zmianą metody oraz częściowo stawek amortyzacyjnych została ujęta w rachunku zysków i strat.

W związku z zmianą wyniku netto spadek zysku netto odniesiono na pozycję w pasywach - zysk (strata) z lat ubiegłych.

Zestawienie dotyczące aktualizacji środków trwałych

w tys. zł.	wg PSR na 02.04.2007 r.	wg MSR na 02.04.2007 r.	różnica
Środki trwałe	3 850	10 729	6 879
a) grunty	131	1 911	1 780
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 604	5 561	2 957
c) urządzenia techniczne i maszyny	576	2 522	1 946
d) środki transportu	534	730	196
e) inne środki trwałe	5	5	0

Bilans Pasywa kapitały	w tys. zł
Kapitał brutto z tytułu aktualizacji wyceny	6 879
Pod odroczone z tytułu aktualizacji wyceny	1 307
Kapitał netto z tytułu aktualizacji wyceny	5 572

WOJAS GRUPA SKRÓCONY BILANS - PRZEKSZTAŁCENIE Z PSR DO MSR/MSSF SPRAWOZDANIA ZA OKRES KONCZĄCY SIĘ 30.06.2007

AKTYWA (w tys. zł)	30.06.2007 (PSR)	Korekta	30.06.2007 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. AKTYWA TRWAŁE	4 332	6 922	11 254	
I. Wartości niematerialne	3		3	
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 076	6 922	10 998	a, b)
III. Należności długoterminowe	0		0	
IV. Inwestycje długoterminowe	0		0	
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	253		253	
B. AKTYWA OBROTOWE	32 201	0	32 201	
I. Zapasy	13 239		13 239	
II. Należności krótkoterminowe	18 921		18 921	
III. Inwestycje krótkoterminowe	20		20	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	21		21	
C. AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	0	
SUMA AKTYWÓW	36 533	6 922	43 455	

PASYWA (w tys. zł)	30.06.2007 (PSR)	Korekta	30.06.2007 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. KAPITAŁ WŁASNY	10 490	5 607	16 097	
I. Kapitał podstawowy	10 000		10 000	
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			0	
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			0	
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	5		5	
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	59	5 572	5 631	
- skutki przejścia na MSSF, z tytułu:			0	
- podatek odroczony od przeszacowania śr. trwałych		(1 307)	(1 307)	b)
- skutki przeszacowania śr. trwałych		6 879	6 879	a)
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			0	
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	(500)		(500)	
VIII. Zysk (strata) netto	926	35	961	c) d)
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			0	
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	26 043	1 315	27 358	
I. Rezerwy na zobowiązania	96	1 315	1 411	b) d)
II. Zobowiązania długoterminowe	1 464		1 464	
III. Zobowiązania krótkoterminowe	24 481		24 481	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2		2	
SUMA PASYWÓW	36 533	6 922	43 455	

0 0 0

WOJAS GRUPA SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - PRZEKSZTAŁCENIE Z PSR DO MSR/MSSF SPRAWOZDANIA ZA OKRES 02.04.2007 - 30.06.2007

(w tys. zł)	02.04.2007- 30.06.2007 (PSR)	Korekta	02.04.2007- 30.06.2007 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	10 957		10 957	
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	8 963	(34)	8 929	c)
C. Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A-B)	1 994	34	2 028	
D. Koszty sprzedaży	77		77	
E. Koszty ogólnego zarządu	818	(9)	809	c)

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

F. Zysk/Strata ze sprzedaży (C-D-E)	1 099	43	1 142	
G. Pozostałe przychody operacyjne	261		261	
H. Pozostałe koszty operacyjne	126		126	
I. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (F+G-H)	1 234	43	1 277	
J. Przychody finansowe	196		196	
K. Koszty finansowe	307		307	
L. Zysk/Strata brutto z działalności gospodarczej (I+J-K)	1 123	43	1 166	
N. Zysk/Strata brutto (L+/-M)	1 123	43	1 166	
O. Podatek dochodowy	243		243	
O. Podatek odroczony	(46)	8	(38)	d)
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			0	
R. Zysk/Strata netto (N-O-P)	926	35	961	

a) - różnica z aktualizacji wyceny środków trwałych na dzień 02.04.2007 r.

b) - podatek odroczony od zaktualizowanych środków trwałych

c) - różnica w amortyzacji PSR a MSSF

d) - podatek odroczony od różnicy w amortyzacji

WOJAS GRUPA SKRÓCONY BILANS - PRZEKSZTAŁCENIE Z PSR DO MSR/MSSF SPRAWOZDANIA ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31.12.2007

AKTYWA (w tys. zł)	31.12.2007 (PSR)	Korekta	31.12.2007 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. AKTYWA TRWAŁE	4 565	6 875	11 440	
I. Wartości niematerialne	6		6	
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 994	6 874	10 868	a, b)
III. Należności długoterminowe	0		0	
IV. Inwestycje długoterminowe	0		0	
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	565	1	566	d)
B. AKTYWA OBROTOWE	29 581	0	29 581	
I. Zapasy	11 545		11 545	
II. Należności krótkoterminowe	16 932		16 932	
III. Inwestycje krótkoterminowe	890		890	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	214		214	
C. AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	0	
SUMA AKTYWÓW	34 146	6 875	41 021	

PASYWA (w tys. zł)	31.12.2007 (PSR)	Korekta	31.12.2007 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. KAPITAŁ WŁASNY	11 994	5 568	17 562	
I. Kapitał podstawowy	10 000		10 000	
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			0	
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			0	
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	5		5	
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	59	5 572	5 631	
- skutki przejścia na MSSF, z tytułu:			0	
- podatek odroczony od przeszacowania śr. trwałych		(1 307)	(1 307)	b)
- skutki przeszacowania śr. trwałych		6 879	6 879	a)
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			0	
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	(719)		(719)	

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

VIII. Zysk (strata) netto	2 649	(4)	2 645	c) d)
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			0	
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	22 152	1 307	23 459	
I. Rezerwy na zobowiązania	264	1 307	1 571	b)
II. Zobowiązania długoterminowe	1 174		1 174	
III. Zobowiązania krótkoterminowe	20 714		20 714	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0		0	
SUMA PASYWÓW	34 146	6 875	41 021	

**WOJAS GRUPA SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - PRZEKSZTAŁCENIE Z PSR DO MSR/MSSF
SPRAWOZDANIA ZA OKRES 02.04.2007 - 31.12.2007**

(w tys. zł)	02.04.2007- 31.12.2007 (PSR)	Korekta	02.04.2007- 31.12.2007 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	38 468		38 468	
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	31 981	32	32 013	c)
C. Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A-B)	6 487	(32)	6 455	
D. Koszty sprzedaży	370		370	
E. Koszty ogólnego zarządu	3 021	(27)	2 994	c)
F. Zysk/Strata ze sprzedaży (C-D-E)	3 096	(5)	3 091	
G. Pozostałe przychody operacyjne	532		532	
H. Pozostałe koszty operacyjne	596		596	
I. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (F+G-H)	3 032	(5)	3 027	
J. Przychody finansowe	1 400		1 400	
K. Koszty finansowe	1 146		1 146	
L. Zysk/Strata brutto z działalności gospodarczej (I+J-K)	3 286	(5)	3 281	
N. Zysk/Strata brutto (L+/-M)	3 286	(5)	3 281	
O. Podatek dochodowy	749		749	
O. Podatek odroczony	(112)	(1)	(113)	d)
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			0	
R. Zysk/Strata netto (N-O-P)	2 649	(4)	2 645	

a) - różnica z aktualizacji wyceny środków trwałych na dzień 02.04.2007 r.

b) - podatek odroczony od zaktualizowanych środków trwałych

c) - różnica w amortyzacji PSR a MSSF

d) - podatek odroczony od różnicy w amortyzacji

**WOJAS GRUPA SKRÓCONY BILANS - PRZEKSZTAŁCENIE Z PSR DO MSR/MSSF SPRAWOZDANIA ZA OKRES
KOŃCĄCY SIĘ 30.06.2008**

AKTYWA (w tys. zł)	30.06.2008 (PSR)	Korekta	30.06.2008 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. AKTYWA TRWAŁE	9 745	6 857	16 602	
I. Wartości niematerialne	16		16	
II. Rzeczowe aktywa trwałe	8 082	6 853	14 935	a, b)
III. Należności długoterminowe	0		0	
IV. Inwestycje długoterminowe	350		350	
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 297	4	1 301	d)
B. AKTYWA OBROTOWE	49 643	0	49 643	

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

I. Zapasy	38 047		38 047	
II. Należności krótkoterminowe	7 944		7 944	
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 600		3 600	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	52		52	
C. AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	0	
SUMA AKTYWÓW	59 388	6 857	66 245	

PASYWA (w tys. zł)	30.06.2008 (PSR)	Korekta	30.06.2008 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. KAPITAŁ WŁASNY	37 123	5 550	42 673	
I. Kapitał podstawowy	12 677		12 677	
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			0	
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			0	
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	20 318		20 318	
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	59	5 572	5 631	
- skutki przejścia na MSSF, z tytułu:			0	
- podatek odroczone od przeszacowania śr. trwałych	0	(1 307)	(1 307)	b)
- skutki przeszacowania śr. trwałych	0	6 879	6 879	a)
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			0	
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 930	(4)	1 926	f)
VIII. Zysk (strata) netto	2 139	(18)	2 121	c) d)
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			0	
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	22 265	1 307	23 572	
I. Rezerwy na zobowiązania	311	1 307	1 618	b) d)
II. Zobowiązania długoterminowe	767		767	
III. Zobowiązania krótkoterminowe	21 184		21 184	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	3		3	
SUMA PASYWÓW	59 388	6 857	66 245	

0 0 0

**WOJAS GRUPA SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - PRZEKSZTAŁCENIE Z PSR DO MSR/MSSF
SPRAWOZDANIA ZA OKRES 01.01.2008 - 30.06.2008**

(w tys. zł)	01.01.2008- 30.06.2008 (PSR)	Korekta	01.01.2008- 30.06.2008 (MSSF)	OBJAŚNIENIE we wskazanym punkcie
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30 723		30 723	
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	22 538	14	22 552	c)
C. Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A-B)	8 185	(14)	8 171	
E. Koszty ogólnego zarządu	6 211	5	6 216	c)
F. Zysk/Strata ze sprzedaży (C-D-E)	1 973	(18)	1 955	
G. Pozostałe przychody operacyjne	266		266	
H. Pozostałe koszty operacyjne	462	3	465	e)
I. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (F+G-H)	1 777	(21)	1 756	
J. Przychody finansowe	960		960	
K. Koszty finansowe	530		530	
L. Zysk/Strata brutto z działalności gospodarczej (I+J-K)	2 207	(21)	2 186	
N. Zysk/Strata brutto (L+/-M)	2 207	(21)	2 186	
O. Podatek dochodowy	84		84	
O. Podatek odroczone	(16)	(3)	(19)	d)
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			0	
R. Zysk/Strata netto (N-O-P)	2 139	(18)	2 121	

- a) - różnica z aktualizacji wyceny środków trwałych na dzień 02.04.2007 r.
 b) - podatek odroczony od zaktualizowanych środków trwałych
 c) - różnica w amortyzacji PSR a MSSF
 d) - podatek odroczony od różnicy w amortyzacji
 e) - waloryzacja raty rocznej gruntu. Wg PSR zwiększa WNIP, wg MSR pozostałe koszty operacyjne
 f) - różnica w zysku netto za 2007 r. wynikająca z zastosowania MSR a nie PSR

8. Wskazanie średnich kursów wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi porównywalnymi, w stosunku do euro, ustalanych przez Narodowy Bank Polski.

	01.01 - 30.06.2008		02.04 - 30.06.2007	
	kurs	data	kurs	data
kurs średni ¹	3,4776		3,8032	
kurs z dnia bilansowego	3,3542	2008-06-30	3,7658	2007-06-30
kurs najniższy	3,3542		3,7465	
kurs najwyższy	3,6577		3,8623	

¹ średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

9. Wskazanie co najmniej podstawowych pozycji bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych, przeliczonych na euro, ze wskazaniem zasad przyjętych do tego przeliczenia

Wymienione pozycje bilansu przeliczono według ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu średniego euro na dzień bilansowy. Wymienione pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski średnich kursów euro na dzień kończący każdy miesiąc roku obrotowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY WOJAS	w tys. zł		w tys. EUR	
	2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30	2007 okres od 2007-04-02 do 2007-06-30	2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30	2007 okres od 2007-04-02 do 2007-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30 723	10 957	8 835	2 881
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 756	1 277	505	336
III. Zysk (strata) brutto	2 186	1 166	629	307
IV. Zysk (strata) netto	2 121	961	610	253
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(7 717)	456	(2 219)	120
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(7 968)	379	(2 291)	100
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 252	(1 030)	5 248	(271)
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	2 567	(195)	737	(51)
IX. Aktywa, razem	66 245	43 455	19 750	11 539
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	23 572	27 358	7 028	7 264
XI. Zobowiązania długoterminowe	767	1 464	229	389
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	21 184	24 481	6 316	6 501
XIII. Kapitał własny	42 673	16 097	12 722	4 275
XIV. Kapitał zakładowy	12 677	10 000	3 779	2 655
XV. Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	10 000 000	12 676 658	10 000 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,17	0,10	0,05	0,03

XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,17	0,10	0,05	0,03
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,37	1,61	1,00	0,43
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,37	1,61	1,00	0,43
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSR/ MSSF

BILANS

AKTYWA	Noty	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
A. AKTYWA TRWAŁE		16 602	11 440	11 254
I. Wartości niematerialne	1	16	6	3
1. Koszty prac rozwojowych		0	0	0
2. Wartość firmy				
3. Inne wartości niematerialne		16	6	3
4. Zaliczki na wartości niematerialne				
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2	14 935	10 868	10 998
1. Środki trwałe		14 765	10 819	10 986
a) grunty; w tym		1 911	1 911	1 911
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		9 168	5 435	5 519
c) urządzenia techniczne i maszyny		2 320	2 395	2 458
d) środki transportu		1 095	1 062	1 080
e) inne środki trwałe		271	16	18
2. Środki trwałe w budowie		170	49	12
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe		0	0	0
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek				
IV. Inwestycje długoterminowe	3	350	0	0
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne i prawne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe		350	0	0
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne długoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach		350	0	0
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki		350		
- inne długoterminowe aktywa finansowe				
4. Inne inwestycje długoterminowe				
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	1 301	566	253
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 301	566	253
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

B. AKTYWA OBROTOWE		49 643	29 581	32 201
I. Zapasy	8	38 047	11 545	13 239
1. Materiały		4 746	4 615	6 188
2. Półprodukty i produkty w toku		3 054	2 754	3 381
3. Produkty gotowe		5 657	3 660	3 585
4. Towary		23 947	23	85
5. Zaliczki na dostawy		643	493	
II. Należności krótkoterminowe	5, 8	7 944	16 932	18 921
1. Należności od jednostek powiązanych		0	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		0	0	0
- do 12 miesięcy				
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek		7 944	16 932	18 921
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		7 586	16 612	18 717
- do 12 miesięcy		7 586	16 612	18 717
- powyżej 12 miesięcy				
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń, w tym:		80	43	29
- z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych				
c) inne		278	277	175
d) dochodzone w drodze sądowej		0	0	0
III. Inwestycje krótkoterminowe	6	3 600	890	20
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		3 600	890	20
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach		150	0	8
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki		150		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				8
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		3 450	890	12
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		1 026	539	12
- inne środki pieniężne		2 424	351	
- inne aktywa pieniężne				
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7	52	214	21
C. AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY		0	0	0
a) nieruchomości i inne środki trwałe				
b) inne				
SUMA AKTYWÓW		66 245	41 021	43 455

PASYWA	Noty	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
A. KAPITAŁ WŁASNY		42 673	17 562	16 097
I. Kapitał podstawowy	9	12 677	10 000	10 000
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	10	20 318	5	5

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

V. Kapitał z aktualizacji wyceny	11	5 631	5 631	5 631
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	12	1 926	(719)	(500)
VIII. Zysk (strata) netto		2 121	2 645	961
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		23 572	23 459	27 358
I. Rezerwy na zobowiązania	13	1 618	1 571	1 411
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 401	1 417	1 316
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		217	154	95
a) długoterminowa		195	78	69
a) krótkoterminowa		22	76	26
3. Pozostałe rezerwy		0	0	0
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe				
II. Zobowiązania długoterminowe	14	767	1 174	1 464
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek		767	1 174	1 464
a) kredyty i pożyczki		650	950	1 250
b) z tytułu dostaw i usług				
c) z tyt. podatków ,ceł, ubezpieczeń				
d) inne zobowiązania finansowe		117	224	214
III. Zobowiązania krótkoterminowe	15	21 184	20 714	24 481
1. Wobec jednostek powiązanych		0	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0	0	0
- do 12 miesięcy				
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Wobec pozostałych jednostek		21 020	20 480	24 349
a) kredyty i pożyczki		6 678	10 340	11 468
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
c) inne zobowiązania finansowe		267	315	168
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		10 055	7 868	9 509
- do 12 miesięcy		10 055	7 868	9 509
- powyżej 12 miesięcy				
e) zaliczki otrzymane na dostawy				
f) zobowiązania wekslowe		280	200	918
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym:		2 465	1 054	1 415
h) z tytułu wynagrodzeń		1 188	625	635
i) inne		87	78	236
3. Fundusze specjalne		164	234	132
IV. Rozliczenia międzyokresowe	16	3	0	2
1. Ujemna wartość firmy				
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		3	0	2
- długoterminowe				
- krótkoterminowa		3	0	2
SUMA PASYWÓW		66 245	41 021	43 455

Wartość księgowa	17	42 673	17 562	16 097
Liczba akcji		12 676 658	10 000 000	10 000 000
Wartość księgowa na akcję (w zł)		3,37	1,76	1,61
Rozwodniona wartość księgowa na akcję (w zł)		3,37	1,76	1,61

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Noty	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym		30 723	10 957
- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	18	19 651	10 622
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19	11 072	335
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		22 552	8 929
- jednostkom powiązanym			
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	20	15 675	8 641
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		6 877	288
C. Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A-B)		8 171	2 028
E. Koszty ogólnego zarządu		6 216	886
F. Zysk/Strata ze sprzedaży (C-D-E)		1 955	1 142
G. Pozostałe przychody operacyjne		266	261
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		51	140
II. Dotacje			
III. Inne przychody operacyjne	21	215	121
H. Pozostałe koszty operacyjne		465	126
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		348	41
III. Inne koszty operacyjne	22	117	85
I. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (F+G-H)		1 756	1 277
J. Przychody finansowe	23	960	196
I. Dywidendy i udziały w zyskach w tym :			
- od jednostek powiązanych			
II. Odsetki w tym:		214	13
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk ze zbycia inwestycji		646	183
IV. Aktualizacja wartości inwestycji			
V. Inne		100	
VI. Dyskonto kaucji			
K. Koszty finansowe	24	530	307
I. Odsetki - w tym :		496	206
- dla jednostek powiązanych			
II. Strata ze zbycia inwestycji			
III. Aktualizacja wartości inwestycji			
IV. Inne		34	101
V. Dyskonto kaucji			
L. Zysk/Strata brutto z działalności gospodarczej (I+J-K)		2 186	1 166
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I-M.II)		0	0
I. Zyski nadzwyczajne			
II. Straty nadzwyczajne			
N. Zysk/Strata brutto (L+/-M)		2 186	1 166
O. Podatek dochodowy	25	84	243
b) podatek odroczony		(19)	(38)

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
R. Zysk/Strata netto (N-O-P)		2 121	961

XV. Liczba akcji (w szt.)		12 676 658	10 000 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	26	0,17	0,10
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)		0,17	0,10

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres		
		01.01.2008 r. - 30.06.2008 r.	02.04.2007 r. - 31.12.2007 r.	02.04.2007 r. - 30.06.2007 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	17 562	15 636	15 636
	- korekty błędów podstawowych		(719)	(500)
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	17 562	14 917	15 136
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 000	10 000	10 000
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	2 677		
a)	zwiększenie (z tytułu)	2 677		
	- emisja akcji serii B	2 677		
	- wpłata z zysku			
	- rozl. z kapitałem z aktualizacji wyceny			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- umorzenia udziałów (akcji)			
	- pobrania właściciela			
	- korekty błędów podstawowych			
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12 677	10 000	10 000
2.	Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na początek okresu	0	0	0
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
2.2	Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na koniec okresu	0	0	0
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

3.1	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5	5	5
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	20 313		
a)	zwiększenie (z tytułu)	20 313		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	20 313		
	- z podziału zysku (ustawowo)			
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
	- zbycia środków trwałych			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- pokrycia straty			
4.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	20 318	5	5
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	5 631	5 631	5 631
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
	- wyceny bilansowej			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- zbycia środków trwałych			
	- wyceny bilansowej			
5.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	5 631	5 631	5 631
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 926	0	0
7.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	2 645		
	- korekty błędów podstawowych			
7.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 645		
a)	zwiększenie (z tytułu)			
	- podziału zysku z lat ubiegłych			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- na kapitał podstawowy			
	- na kapitał zapasowy			
	- pobrania właściciela			
7.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	2 645	0	0
7.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(719)		
	- korekty błędów podstawowych		(719)	(500)

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

7.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	(719)	(719)	(500)
a)	zwiększenie (z tytułu)			
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- wypłata dywidendy			
	- pokrycie straty poprzez dopłatę do kapitału przez właściciela			
7.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(719)	(719)	(500)
7.7	Zysk (Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1 926	(719)	(500)
8.	Wynik netto	2 121	2 645	961
a)	Zysk netto	2 121	2 645	961
b)	Strata netto			
c)	Odpisy z zysku			
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	42 673	17 562	16 097
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	42 673	17 562	16 097

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(metoda pośrednia)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	(7 717)	456
I.	Zysk / Strata netto	2 121	961
II.	Korekty razem	(9 838)	(505)
1.	Amortyzacja	598	177
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	7	
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	482	203
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(723)	(292)
5.	Zmiana stanu rezerw	(39)	26
6.	Zmiana stanu zapasów	13	(629)
7.	Zmiana stanu należności	(2 013)	(246)
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(6 401)	1 028
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(322)	(272)
10.	Inne korekty	(1 440)	(500)
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	(7 717)	456
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(7 968)	379
I.	Wpływy	948	440

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	177	12
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	771	428
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach:	771	428
	- zbycie aktywów finansowych	742	422
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki z realizacji instrumentu finansowego	29	6
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	8 916	61
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	542	39
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	8 374	22
a)	w jednostkach powiązanych	7 647	
b)	w pozostałych jednostkach:	727	22
	- nabycie aktywów finansowych	227	22
	- udzielone pożyczki długo i krótkoterminowe	500	
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(7 968)	379
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	18 252	(1 030)
I.	Wpływy	28 390	2 374
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	25 428	
2.	Kredyty i pożyczki	2 962	2 374
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	10 138	3 404
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	7 233	3 152
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	129	49
8.	Odsetki	483	203
9.	Inne wydatki finansowe	2 293	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	18 252	(1 030)
D.	Przepływy pieniężne netto razem	2 567	(195)
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	2 560	(195)

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(7)	0
F.	Środki pieniężne na początek okresu	883	207
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym:	3 450	12
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	125	0

NOTY OBJAŚNIAJĄCE

O ile nie wskazano inaczej, wszystkie dane zawarte w notach objaśniających wyrażono w tys. zł.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1 - do poz. A.I. aktywów

	WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0
2	Wartość firmy	0	0	0
3	Nabyte koncesje, patenty licencje i podobne wartości niematerialne i prawne, w tym:	16	6	3
4	Inne wartości niematerialne	0	0	0
5	Zaliczki na wartości niematerialne			
	Wartości niematerialne i prawne razem	16	6	3

	WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
a)	własne	16	6	3
b)	obce, w tym:	0	0	0
	- używane na podstawie umowy leasingu			
	- używane na podstawie umowy najmu			
	Wartości niematerialne i prawne razem	16	6	3

Zmiany wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych)

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości niematerialne i prawne	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na początek okresu 02.04.2007	0	0	178	0	0	178
Zwiększenia z tytułu:	0	0	3	0	0	3
-zakupów	0	0	3	0	0	3
-przejęcia w wyniku połączenia	0	0	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu:	0	0	0	0	0	0
-rozchodów	0	0	0	0	0	0
-inne	0	0	0	0	0	0
Wartość brutto na koniec okresu	0	0	181	0	0	181
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		0	174	0	0	174
Zwiększenie z tytułu:	0	0	4	0	0	4
-amortyzacji	0	0	4	0	0	4
-umorzenia przejętych WNiP	0	0		0	0	0
-inne	0	0		0	0	0
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych	0	0		0	0	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	178	0	0	178
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0		0	0	0
Zwiększenia -odpis aktualizacyjny	0	0		0	0	0

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Zmniejszenia	0	0		0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	0	0	4	0	0	4
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2007	0	0	3	0	0	3

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości niematerialne i prawne	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na początek okresu 02.04.2007	0	0	178	0	0	178
Zwiększenia z tytułu:	0	0	9	0	0	9
- zakupów	0	0	9	0	0	9
- przejęcia w wyniku połączenia	0	0	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu:	0	0	0	0	0	0
- rozchodów	0	0	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0	0	0
Wartość brutto na koniec okresu	0	0	187	0	0	187
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		0	174	0	0	174
Zwiększenie z tytułu:	0	0	7	0	0	7
- amortyzacji	0	0	7	0	0	7
- umorzenia przejętych WNiP	0	0		0	0	0
- inne	0	0		0	0	0
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych	0	0		0	0	0

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

likwidowanych/sprzedanych						
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	181	0	0	181
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0		0	0	0
Zwiększenia -odpis aktualizacyjny	0	0		0	0	0
Zmniejszenia	0	0		0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	0	0	4	0	0	4
Wartość netto na koniec okresu 31.12.2007	0	0	6	0	0	6

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości niematerialne i prawne	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2008	0	0	187	0	0	187
Zwiększenia z tytułu:	0	0	155	0	0	155
-zakupów	0	0	17	0	0	17
-przejęcia w wyniku nabycia spółki zależnej	0	0	138	0	0	138
- inne	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu:	0	0	0	0	0	0
-rozchodów	0	0	0	0	0	0
-inne	0	0	0	0	0	0
Wartość brutto na koniec okresu	0	0	342	0	0	342
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		0	181	0	0	181
Zwiększenie z tytułu:	0	0	145	0	0	145
-amortyzacji	0	0	20	0	0	20
-umorzenia przejętych WNiP	0	0	0	0	0	0
-zwiększenia z tytułu przejęcia spółki zależnej	0	0	125	0	0	125

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych	0	0		0	0	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	326	0	0	326
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0		0	0	0
Zwiększenia -odpis aktualizacyjny	0	0		0	0	0
Zmniejszenia	0	0		0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	0	0	6	0	0	6
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2008	0	0	16	0	0	16

Nota 2 - do poz. A.II. aktywów

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE ORAZ ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE I ZALICZKI NA ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Środki trwałe, w tym	14 765	10 819	10 986
a) grunty(w tym prawo do wieczystego użytkowania gruntu)	1 911	1 911	1 911
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	9 168	5 435	5 519
c) urządzenia techniczne i maszyny	2 320	2 395	2 458
d) środki transportu	1 095	1 062	1 080
e) inne środki trwałe	271	16	18
Środki trwałe w budowie	170	49	12
Zaliczki na środki trwałe w budowie			
Rzeczowe aktywa trwałe razem	14 935	10 868	10 998

Struktura własnościowa środków trwałych:	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
a) własne	14 215	10 298	10 574
b) obce, w tym:	550	521	412
- używane na podstawie umowy leasingu	550	521	412
- używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy			
Środki trwałe bilansowe razem	14 765	10 819	10 986

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo wg wartości brutto

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo:			
	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
- używane na podstawie umowy leasingu, w tym:	40	40	40
- grupa 5 KŚT	40	40	40
- używane na podstawie umowy najmu, w tym:	0	0	0
- grupa 7 KŚT (samochody)	0	0	0
Środki trwałe pozabilansowe razem	40	40	40

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu 02.04.2007	1 911	5 561	2 522	730	5	10 729
						0
Zwiększenia z tytułu:	0	0	12	419	19	450
- zakupów			12	419	19	450
- przejęcia w wyniku połączenia						0
- inne						0
Zmniejszenia z tytułu rozchodów	0	0	0	23	0	23
- sprzedaży				23		23
Wartość brutto na koniec okresu	1 911	5 561	2 534	1 126	24	11 156
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0					0
Zwiększenia z tytułu amortyzacji		42	76	49	6	173
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych				3		3
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	42	76	46	6	170
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny						0
Zmniejszenia						0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	1 911	5 561	2 522	730	5	10 729
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2007	1 911	5 519	2 458	1 080	18	10 986

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu 02.04.2007	1 911	5 561	2 522	730	5	10 729

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

						0
Zwiększenia z tytułu:	0	0	105	526	33	664
- zakupów			105	526	33	664
- przejęcia w wyniku połączenia						0
- inne						0
Zmniejszenia z tytułu rozchodów	0	0	0	49	0	49
- sprzedaży				49		49
Wartość brutto na koniec okresu	1 911	5 561	2 627	1 207	38	11 344
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu						0
Zwiększenia z tytułu amortyzacji		126	232	157	22	537
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych				12		12
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	126	232	145	22	525
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny						0
Zmniejszenia						0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	1 911	5 561	2 522	730	5	10 729
Wartość netto na koniec okresu 31.12.2007	1 911	5 435	2 395	1 062	16	10 819

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2008	1 911	5 561	2 627	1 207	38	11 344
						0
Zwiększenia z tytułu:	0	6 493	605	346	1 006	8 450
- zakupów			60	130	33	223
- przejęcia w wyniku nabycia spółki zależnej		6 244	545	110	973	7 872
- inne		249		106		355
Zmniejszenia z tytułu rozchodów	0	0	0	169	0	169

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

- sprzedaży				169		169
Wartość brutto na koniec okresu	1 911	12 054	3 232	1 384	1 044	19 625
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	126	232	145	22	525
Zwiększenia z tytułu przejęcia spółki zależnej i inne		2 489	509	99	721	3 818
Zwiększenia z tytułu amortyzacji		271	171	106	30	578
Zmniejszenia – umorzenie śr. trwałych likwidowanych/sprzedanych				61		61
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	2 886	912	289	773	4 860
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia – odpis aktualizacyjny						0
Zmniejszenia						0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na początek okresu	1 911	5 435	2 395	1 062	16	10 819
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2008	1 911	9 168	2 320	1 095	271	14 765

Nota 3 - do poz. A.IV. aktywów

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTACH PODPORZĄDKOWANYCH - według stanu na dzień 30.06.2008r

L.p.	Nazwa	Siedziba	Przedmiot przedsiębiorstwa	Charakter powiązania	Metoda konsolidacji	Data objęcia kontroli	Wartość udziałów/akcji wg ceny nabycia	Korekty aktualizujące wartość	Wartość bilansowa udziałów/akcji	Procent posiadanego kapitału	udział w liczbie ogólnej głosów na walnym zgromadzeniu
1	Wojas Trade sp. z o.o.	ul. Ludźmierska 29 Nowy Targ	Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych	podmiot zależny 100%	w pełna	30.04.2008 r.	11 080	0	11 080	100,00%	100,00%

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. w jednostkach powiązanych	0	0	0
a) w jednostkach zależnych	0	0	0
- udziały lub akcje	0	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0	0
- udzielone pożyczki	0	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0
- udziały lub akcje	0	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0	0
- udzielone pożyczki	0	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
- udziały lub akcje	0	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0	0
- udzielone pożyczki	0	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0	0
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
e) w jednostce dominującej	0	0	0
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
2. w pozostałych jednostkach	350	0	0
- udziały lub akcje	0	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0	0
- udzielone pożyczki	350	0	0
-inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe razem	350	0	0

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (w pozostałych jednostkach)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Stan na początek okresu	0	0	0
2. Zwiększenia (z tytułu)	350	0	0
a)przeszacowanie			
b)nabycie	350		
c)przeniesienie			
d) w wyniku połączenia spółek			
e) w wyniku konsolidacji spółek			
3. Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
a) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości			
b) przeszacowania			
c) sprzedaż			
d) likwidacja			
e) przeniesienie			
f) w wyniku połączenia spółek			
4. Stan na koniec okresu	350	0	0

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (struktura walutowa)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
a) w walucie polskiej	350	0	0
b) w walutach obcych	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe razem	350	0	0

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (według zbywalności)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na giełdach (wartość bilansowa)	0	0	0
a) akcje	0	0	0
b) obligacje	0	0	0
c) inne	0	0	0
2. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0	0
a) akcje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

b) obligacje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres	0	0	0
- wartość na początek okresu	0	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0	0
c) inne	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres	0	0	0
- wartość na początek okresu	0	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0	0
3. z nieograniczoną zbywalnością - nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	0	0	0
a) akcje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres	0	0	0
- wartość na początek okresu	0	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0	0
c) inne	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres	0	0	0
- wartość na początek okresu	0	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0	0
4. z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	350	0	0
a) udziały i akcje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres	0	0	0
- wartość na początek okresu	0	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0	0
b) obligacje	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres	0	0	0
- wartość na początek okresu	0	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0	0
c) inne (udzielone pożyczki)	350	0	0
- korekty aktualizujące wartość za okres			
- wartość na początek okresu	350		
- wartość według cen nabycia			
Wartość według cen nabycia razem	0	0	0
Wartość na początek okresu razem	350	0	0
Korekty aktualizujące wartość za okres razem	0	0	0
Wartość bilansowa razem	350	0	0

Nota 4 - do poz. A.V aktywów

AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu w tym:	1 301	566	253
- Różnice kursowe	7	14	0
- Odsetki od pożyczki/kredytu/ zobowiązań	4	13	4
- Wycena instrumentów finansowych	0	25	0
- Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego	60	78	0
- Odpis na ZFŚS	0	0	0
- Koszty wynagrodzeń wraz z narzutami	424	236	245
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	28	29	4
- Odpis aktualizujący na materiały, towary i wyroby gotowe	549	170	0
- Różnica z tyt. amortyzacji środków trwałych	224	1	0
- Pozostałe	5	0	0

Nota 5 - do poz. B.II. aktywów

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	01.01.2008 - 30.06.2008	02.04.2007 - 31.12.2007	02.04.2007 - 30.06.2007
Stan odpisów aktualizujących na początek okresu	950	1 013	1 013
Zwiększenia z tytułu:	75	101	41
- utworzenia nowych	52	101	41
- w wyniku nabycia spółki zależnej	23	0	0
Zmniejszenia z tytułu:	16	164	77
- rozwiązania	16	164	77
- wykorzystanie	0	0	0
- korekty uprzednio dokonanego odpisu i inne	0	0	0
Stan odpisów aktualizujących na koniec okresu	1 009	950	977

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (struktura walutowa)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
a) w walucie polskiej	8 775	17 322	18 021
b) w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	178	560	1 877
- EUR	174	556	1 788
- USD	4	4	89
- GBP			
- CHF			
c) w walutach obcych			
- EUR	52	155	465
- USD	2	2	32
- GBP			
- CHF			
Należności krótkoterminowe brutto razem (po przeliczeniu na PLN)	8 953	17 882	19 898

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (brutto) - o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
--	------------	------------	------------

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Należności z tytułu dostaw i usług brutto o okresie spłaty:	7 722	16 688	18 781
- do 1 miesiąca	4 709	1 685	4 127
- od 1 do 3 miesięcy	590	3 862	5 097
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	75	5 227	6 747
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku			
- powyżej 1 roku			
- należności przeterminowane	2 348	5 914	2 810
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	7 722	16 688	18 781
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	136	76	64
Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)	7 586	16 612	18 717

NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANE Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (brutto) niespłacone w okresie:	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
- do 1 miesiąca	836	1 787	1 167
- od 1 do 3 miesięcy	791	3 134	1 279
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	566	189	232
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	19	687	47
- powyżej 1 roku	136	117	85
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane razem (brutto)	2 348	5 914	2 810
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane	136	76	64
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane razem (netto)	2 212	5 838	2 746

W odniesieniu do łącznej wartości należności (długo i krótkoterminowych) należy podać kwoty należności spornych oraz należności przeterminowanych (z podziałem wg tytułów), w tym od których nie dokonano odpisów aktualizujących i nie wykazanych jako "Należności dochodzone na drodze sądowej".

NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Należności długoterminowe	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane (brutto)	2 348	5 914	2 810
Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane	136	76	64
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane (netto)	2 212	5 838	2 746

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE INNE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Należności krótkoterminowe inne (brutto)	847	831	731
Odpisy aktualizujące należności inne	569	554	556
Należności krótkoterminowe inne (netto)	278	277	175

NALEŻNOŚCI DOCHODZONE NA DRODZE SĄDOWEJ	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Należności długoterminowe	0	0	0
Należności krótkoterminowe dochodzone na drodze sądowej (brutto)	304	320	357
Odpisy aktualizujące należności dochodzonych na drodze sądowej	304	320	357
Należności krótkoterminowe dochodzone na drodze sądowej (netto)	0	0	0

Nota 6 - do poz. B.III. aktywów

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. W jednostkach zależnych	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
2. W jednostkach współzależnych	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
3. W jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
4. W znacznym inwestorze	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
5. W jednostce dominującej	0	0	0
a) udziały lub akcje			
b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	0	0	0
- w walucie polskiej			
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
6. W pozostałych jednostkach	150	0	8
a) udziały lub akcje			

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

b) należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
c) dłużne papiery wartościowe			
d) inne papiery wartościowe			
e) udzielone pożyczki	150	0	0
- w walucie polskiej	150		
- w walucie obcej			
f) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	8
7. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, w tym	3 450	890	12
a) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 026	539	12
b) inne środki pieniężne	2 424	351	
c) inne aktywa pieniężne			
Krótkoterminowe aktywa finansowe razem	3 600	890	20

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (według zbywalności)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na giełdach (wartość bilansowa)	0	0	0
a) udziały i akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
d) inne	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
2. z nieograniczoną zbywalnością - notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0	0
a) akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
d) inne	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			

3. z nieograniczoną zbywalnością - nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	0	0	0
a) udziały i akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
d) inne	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
4. z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	150	0	8
a) udziały i akcje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
b) obligacje	0	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia			
c) udzielone pożyczki	150	0	0
-wartość godziwa			
-wartość rynkowa			
-wartość według cen nabycia	150		
d) inne	0	0	8
-wartość godziwa			8
-wartość rynkowa	0	0	
-wartość według cen nabycia			
Wartość według cen nabycia razem	150	0	0
Wartość na początek okresu razem	0	0	283
Korekty aktualizujące wartość za okres razem	0	0	0
Wartość bilansowa razem	150	0	8

Udzielone pożyczki krótkoterminowe	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
-wartość godziwa	150	0	0

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Środki pieniężne w kasie oraz na rachunkach, w tym:	1 026	539	12
a) w kasie:	30	44	7
- w walucie polskiej	30	43	6
- w obcych walutach (po przeliczeniu na PLN)	0	1	1
- EUR	0	1	1
- GBP	0	0	
- w obcych walutach			

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

- EUR	0	0	0
- GBP	0	0	
b) na rachunkach bankowych:	996	495	5
- w walucie polskiej	546	334	0
- w obcych walutach (po przeliczeniu na PLN)	450	161	5
- EUR	447	161	2
- USD	3	0	3
- CHF	0		
- w obcych walutach			
- EUR	133	45	1
- USD	1	0	1
- CHF			
2. Inne środki pieniężne, w tym:	2 424	351	0
- lokaty bankowe w walucie polskiej	2 200		
- lokaty bankowe w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)		348	0
- EUR			
- USD		348	
- lokaty bankowe w walutach obcych			
- EUR			
- USD		143	
- inne - środki pieniężne w drodze	224	3	0
3. Inne aktywa pieniężne, w tym:	0	0	0
- inne aktywa pieniężne w walucie polskiej			
- inne aktywa pieniężne w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	0	0	0
- EUR			
- USD			
Razem środki pieniężne oraz inne aktywa pieniężne	3 450	890	12

Nota 7 - do poz. B.IV. aktywów

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
<i>1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym</i>	<i>52</i>	<i>69</i>	<i>21</i>
a) opłacone ubezpieczenia	41	55	17
b) opłacone czynsze			
c) opłacone prenumeraty	0	3	3
d) prace badawcze			
e) licencja na zdjęcia	9		
e) inne	2	11	1
<i>2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym</i>			
a) koszty emisji akcji serii B	0	145	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe razem	52	214	21

Nota 8 - do wszystkich pozycji aktywów

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
<i>Odpisy aktualizujące wartość aktywów, w tym</i>			
a) wartości niematerialne i prawne			
b) rzeczowe aktywa trwałe			
c) należności długoterminowe			
d) inwestycje długoterminowe			
e) należności krótkoterminowe	1 009	950	977
f) zapasy	2 889	892	709
z tego:			
- materiały	889	846	709
- półprodukty i produkty w toku			
- produkty gotowe	77	44	
- towary	1 923	2	
g) inwestycje krótkoterminowe			
Odpisy aktualizujące wartość aktywów razem	3 898	1 842	1 686

ZMIANY aktualizujących odpisów	WNI P	Rzeczow e aktywa trwałe	należności długotermino we	inwestycje długotermino we	należności krótkotermino we	zapas y	inwestycje krótkotermino we	Raze m
Wartość odpisu na początek okresu 02.04.2007	0	0	0	0	1 013	0	0	1 013
Zwiększenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	41	709	0	750
- trwała utrata wartości								0
- przeterminowanie								0
- wątpliwa ściągальność					41			41
- zalegania i małej rotacji						709		709
Zmniejszenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	77	0	0	77
- przedawnienie								0
- zbycie / upłynnienie								0
- ustanie przesłanek do utraty wartości					77			77
- zapłata								0
- wykorzystanie odpisu								0
Wartość odpisu na 30-06-2007	0	0	0	0	977	709	0	1 686

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

ZMIANY odpisów aktualizujących	WNIP	Rzeczowe aktywa trwałe	należności długotermini- owe	inwestycje długotermini- nowe	należności krótkoter- minowe	zapasy	inwesty- cje krótkoter- minowe	Razem
Wartość odpisu na początek okresu 02.04.2007	0	0	0	0	1 013	0	0	1 013
Zwiększenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	101	972	0	1 073
- trwała utrata wartości								0
- przeterminowanie								0
- wątpliwa ściagalność					101			101
- zalegania i małej rotacji						972		972
Zmniejszenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	164	80	0	244
- przedawnienie								0
- zbycie / upłynnienie						80		80
- ustanie przesłanek do utraty wartości					164			164
- zapłata								0
- wykorzystanie odpisu								0
Wartość odpisu na 31-12-2007	0	0	0	0	950	892	0	1 842

ZMIANY odpisów aktualizujących	WNIP	Rzeczowe aktywa trwałe	należności długotermini- owe	inwestycje długotermini- nowe	należności krótkoter- minowe	zapasy	inwesty- cje krótkoter- minowe	Razem
Wartość odpisu na początek okresu 01.01.2008	0	0	0	0	950	892	0	1 842
Zwiększenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	75	2 045	0	2 120
- trwała utrata wartości								0
- przeterminowanie								0
- wątpliwa ściagalność					75			75
- zalegania i małej rotacji						2 045		2 045
Zmniejszenia w tym z tytułu:	0	0	0	0	16	48	0	64
- przedawnienie								0
- zbycie / upłynnienie						48		48
- ustanie przesłanek do utraty wartości					16			16
- zapłata								0
- wykorzystanie odpisu								0
Wartość odpisu na 30-06-2008	0	0	0	0	1 009	2 889	0	3 898

Nota 9 - do poz. A.I. pasywów

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)										
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej /w tys. zł/	Data WZA	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji w KRS	Prawo do dywidendy (od daty)	dopuszczanie do obrotu na GPW
seria A	zwykłe, imienne	-	-	10 000 000	10 000 000	14.02.2007r.	wkład niepieniężny, aport ZPH WOJAS	02.04.2007r.	2007r.	-
seria B	zwykłe, na okaziciela	-	-	2 676 658	2 676 658	31.10.2007r.	wkład pieniężny, publiczna subskrypcja	30.04.2008r.	2007r.	02.04.2008r.
Liczba akcji razem				12 676 658						
Kapitał zakładowy razem na dzień 30.06.2008 r.					12 676 658					
Wartość nominalna jednej akcji = 1,00										

Na mocy uchwały nr 4 NWZ spółki WOJAS S.A. z dnia 31 października 2007 r. przeprowadzono w dniach od 13 do 20 marca 2008 r. publiczną subskrypcję akcji zwykłych na okaziciela serii B. Akcje te, o wartości nominalnej 1 zł emitowane były po 9,50 zł. W wyniku publicznej subskrypcji objęto w formie wkładu pieniężnego 2 676 658 akcji serii B. Rejestracja akcji nastąpiła 30.04.2008r. W wyniku rejestracji tych akcji kapitał zakładowy uległ zwiększeniu do 12 677 tys. zł.

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (struktura własności - powyżej 5% liczby głosów)

30.06.2007r				
Imię i nazwisko właściciela	Typ posiadanych akcji (zwykłe: Z, uprzywilejowane: U)	% posiadanych głosów	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna posiadanych akcji
Wiesław Wojas	Z	100,00%	10 000 000	10 000

31.12.2007r				
Nazwa akcjonariusza	Typ posiadanych akcji (zwykłe: Z, uprzywilejowane: U)	% posiadanych głosów	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna posiadanych akcji w tys. zł
Wiesław Wojas	Z	100,00%	10 000 000	10 000

30.06.2008r

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Nazwa akcjonariusza	Typ posiadanych akcji (zwykłe: Z, uprzywilejowane: U)	% posiadanych głosów	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna posiadanych akcji w tys. zł
Wiesław Wojas	Z	78,89%	10 000 000	10 000
Pozostali	Z	21,11%	2 676 658	2 677
Razem		100,00%	12 676 658	12 677

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (wartościowo)	30.06.2008 r.	31.12.2007 r.	30.06.2007 r.
a) Wartość nominalna (w złotych)	1	1	1
b) Liczba akcji razem	12 676 658	10 000 000	10 000 000
Kapitał zakładowy razem (w tysiącach złotych)	12 677	10 000	10 000

AKCJE/UDZIAŁY WŁASNE	30.06.2008 r.	31.12.2007 r.	30.06.2007 r.
----------------------	---------------	---------------	---------------

Nie dotyczy

AKCJE/UDZIAŁY EMITENTA BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	30.06.2008 r.	31.12.2007 r.	30.06.2007 r.
--	---------------	---------------	---------------

Nie dotyczy

Nota 10 - do poz. A.IV. pasywów

KAPITAŁ ZAPASOWY	30.06.2008 r.	31.12.2007 r.	30.06.2007 r.
1. Z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej (agio)	20 313		
2. Utworzony ustawowo			
3. Utworzony zgodnie ze statutem/umową, ponad wymaganą ustawowo (nominalną) wartość			
4. Z dopłat akcjonariuszy/wspólników			
5. Inny	5	5	5
Kapitał zapasowy razem	20 318	5	5

Nota 11 - do poz. A.V. pasywów

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	30.06.2008 r.	31.12.2007 r.	30.06.2007 r.
1. Z tytułu aktualizacji środków trwałych	6 938	6 938	6 938
2. Z tytułu aktualizacji wartości niematerialnych i prawnych			
3. Z tytułu zysków/strat z wyceny instrumentów finansowych			
4. Z tytułu podatku odroczonego	(1 307)	(1 307)	(1 307)
5. Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych			

6. Inny -			
Kapitał z aktualizacji wyceny razem	5 631	5 631	5 631

Nota 12- do poz. A.VII. pasywów

SPOSÓB PODZIAŁU ZYSKU LUB POKRYCIA STRATY	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007	02.04.2007- 31.12.2007
Zysk/(strata) netto	2 121	961	2 645
Zwiększenie (zmniejszenie) nierozliczonych zysków (strat) z lat ubiegłych	2 645		
Zwiększenie (zmniejszenie) kapitału zapasowego			
Zwiększenie kapitału podstawowego			
Zwiększenie kapitału zapasowego			

Nota 13 - do poz. B.I. pasywów

STAN REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Stan rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu w tym:	1 401	1 417	1 316
- Różnice kursowe	3	7	0
- Naliczone odsetki od zwłoki	0	5	1
- Rzeczowe aktywa trwałe - leasing finansowy	91	98	0
- Wycena instrumentów finansowych	0	0	0
- Różnica z tyt. amortyzacji środków trwałych	0	0	8
- Z tytułu aktualizacji środków trwałych	1 307	1 307	1 307

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Stan na początek okresu	78	78	78
- z tego rezerwa na nagrody jubileuszowe	0	78	78
2. Zwiększenia z tytułu:	117	78	69
- rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe	18	78	69
- rezerwa na nagrody jubileuszowe	99		
3. Wykorzystanie	0	0	0
4. Rozwiązanie z tytułu:	0	78	78
- rezerwa na nagrody jubileuszowe		78	78
5. Stan na koniec okresu	195	78	69
- z tego rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe	96	78	69
- z tego rezerwa na nagrody jubileuszowe	99		

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
--	-------------------	-------------------	-------------------

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

1. Stan na początek okresu	76	0	0
2. Zwiększenia (z tytułu)	1	76	26
-rezerwa na urlopy pracownicze	0	70	21
-rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe	1	6	5
3. Wykorzystanie	0	0	0
4. Rozwiązanie	55	0	0
5. Stan na koniec okresu	22	76	26
- z tego rezerwa na urlopy pracownicze	15	70	21
- z tego rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe	7	6	5

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Stan na początek okresu	0	0	0
2. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-rezerwa na urlopy pracownicze			
-rezerwa na odprawy emerytalne			
3. Wykorzystanie	0	0	0
4. Rozwiązanie	0	0	0
5. Stan na koniec okresu	0	0	0

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Stan na początek okresu	0	0	0
2. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-rezerwa na urlopy pracownicze			
-rezerwa na odprawy emerytalne			
3. Wykorzystanie	0	0	0
4. Rozwiązanie	0	0	0
-zmiana wyroku sądowego			
5. Stan na koniec okresu	0	0	0

Nota 14 - do poz. B.II. pasywów

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
a) w jednostkach zależnych	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			

d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego			
- inne			
f) wobec pozostałych jednostek	767	1 174	1 464
- kredyty i pożyczki	650	950	1 250
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe			
- umowy leasingu finansowego	117	224	214
- inne			
Zobowiązania długoterminowe razem	767	1 174	1 464

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	0
· powyżej 1 roku do 3 lat	0	0	0
- z tytułu pożyczek			
- inne			
· powyżej 3 do 5 lat	0	0	0
- z tytułu pożyczek			
- inne			
· powyżej 5 lat			
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	767	1 174	1 464
· powyżej 1 roku do 3 lat, w tym:	767	1 174	1 464
- z tytułu kredytów i pożyczek	650	950	1 250
- z tytułu leasingu finansowego	117	224	214
- inne			
· powyżej 3 do 5 lat	0	0	0
- z tytułu kredytów i pożyczek			
- z tytułu leasingu finansowego			
- inne			
· powyżej 5 lat	0	0	0
- z tytułu kredytów i pożyczek			
- z tytułu leasingu finansowego			
- inne			
3. Zobowiązania długoterminowe razem	767	1 174	1 464

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (struktura walutowa)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
a) w walucie polskiej	767	1 174	1 464
b) w walutach obcych			
Zobowiązania długoterminowe razem	767	1 174	1 464

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Na dzień 30.06.2007									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt rewolwingowy w rachunku bieżącym	1 900	PLN	1 250	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną 3M WIBOR, powiększoną o marżę banku w wysokości 0,90 pp.	do 27-05-2010	zastaw na majątku ruchomym (masz i urz. śr. transp.,inne ŚT) o wart księgowej netto (na 02.04.2007 r.) 1.114 tys. zł; zastaw na zapasach skór o wart 4 mln zł, przewłaszczenie wyr.got. Na magazynach poza N.Targiem o wart. 912 tys. zł; cesja praw z polis ubez, cesja przyszłych wierzytelności z tytułu sprzedaży produktów do Wojas Trade Sp. z o.o.	35 rat po 50.000,- płatne 30-go każdego m-ca od czerwca 2007 do kwietnia 2010, ostatnia rata płatna 27-05-2010 w kwocie 150.000,-
				1 250					

Na dzień 31.12.2007									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt rewolwingowy w rachunku bieżącym	1 900	PLN	950	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 3M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 27-05-2010	zastaw na majątku ruchomym (maszyny i urządzenia środki transportu, inne środki trwałe) o wartości księgowej netto (na 02.04.2007 r.) 1.114 tys. zł; zastaw na zapasach skór o wartości 4 mln zł, przewłaszczenie wyrobów gotowych na magazynach poza Nowym Targiem o wartości 912 tys. zł; cesja praw z polis ubezpieczeniowej, cesja przyszłych wierzytelności z tytułu sprzedaży produktów do Wojas Trade Sp. z o.o.	35 rat po 50.000,- płatne 30-go każdego m-ca od czerwca 2007 do kwietnia 2010, ostatnia rata płatna 27-05-2010 w kwocie 150.000,-
				950					

Na dzień 30.06.2008

Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt rewolwingowy w rachunku bieżącym	1 900	PLN	600	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 3M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 27-05-2010	zastaw na majątku ruchomym (maszyny i urządzenia środki transportu, inne środki trwałe) o wartości księgowej netto (na 02.04.2007 r.) 1.114 tys. zł; zastaw na zapasach skór o wartości 4 mln zł, przewłaszczenie wyrobów gotowych na magazynach poza Nowym Targiem o wartości 912 tys. zł; cesja praw z polis ubezpieczeniowej, cesja przyszłych wierzytelności z tytułu sprzedaży produktów do Wojas Trade Sp. z o.o.	35 rat po 50.000,- płatne 30-go każdego m-ca od czerwca 2007 do kwietnia 2010, ostatnia rata płatna 27-05-2010 w kwocie 150.000,-
Lukas Bank	kr. na zakup samochodu	142	PLN	50	PLN	oprocentowanie zmienne, nie wyższe niż 6,99 %	do 25-02-2010	przewłaszczenie pojazdu na zabezpieczenie, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej AC na Bank,	24 raty płatne 25-go każdego miesiąca
				650					

Nota 15 - do poz. B.III. pasywów

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Na dzień 30.06.2007									
Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt rewolwingowy w rachunku bieżącym	1 900	PLN	650	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 3M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 27-05-2010	zastaw na majątku ruchomym (masz i urz. śr. transp.,inne ŚT) o wart księgowej netto (na 02.04.2007 r.) 1.114 tys. zł; zastaw na zapasach skór o wart 4 mln zł, przewłaszczenie wyr.got. Na magazynach poza N.Targiem o wart. 912 tys. zł; cesja praw z polis ubez, cesja przyszłych wierzytelności z tytułu sprzedaży produktów do Wojas Trade Sp. z o.o.	35 rat po 50.000,- płatne 30-go każdego m-ca od czerwca 2007 do kwietnia 2010, ostatnia rata płatna 27-05-2010 w kwocie 150.000,-
	kr. w rach. bież.	100	PLN	84	PLN		do 27-05-2010	j.w.	odnawialny
Bank BPH S.A. w Krakowie, Centrum Korporacyjne Małopolska w Nowym Sączu	kr. w rach. bież.	3 500	PLN	3 461	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 28.04.2009	hipoteka kaucyjna do kw. 6 mln Łudźmierska 29, przewłaszczenie wyrobów gotowych M-10 i K-10 na wartość 5.500.041,90 / pełnomocnictwo do rachunków bankowych ZPH i Wojas Trade sp. z o.o. w BPH	odnawialny

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

	kr. obrotowy	2 000	PLN	868	PLN	oprocentowanie zmiennie, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 30- 11-2007	j.w.	34.08 % kwoty z faktury do MON, ostateczny termin spłaty 30.11.2007 r.
	kr. obrotowy odnawialny	1 400	PLN	1 400	PLN	oprocentowanie zmiennie, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31- 12-2007	j.w.	odnawialny
BRE S.A. w Warszawie, oddział korporacyjny w Krakowie	kr. w rach. bież.	1 000	PLN	1 005	PLN	oprocentowanie zmiennie, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 30- 10-2007	weksel własny in blanco poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o., hipoteka zwykła 5.500 tys zł + hipoteka kaucyjna 550 tys (na Hotelu Skalny)	odnawialny
	kr. odnawialny	4 000	PLN	4 000	PLN	oprocentowanie zmiennie, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 30- 10-2007	j.w.	odnawialny
		13 900	PLN	11 468	PLN				

Na dzień 31.12.2007

Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
-----------------	--	---	--------------	--	--------------	---------------------------	------------------	----------------	------

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt rewolwingowy w rachunku bieżącym	1 900	PLN	600	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 3M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 27-05-2010	zastaw na majątku ruchomym (maszyny i urządzenia środki transportu, inne środki trwałe) o wartości księgowej netto (na 02.04.2007 r.) 1.114 tys. zł; zastaw na zapasach skór o wartości 4 mln zł, przewłaszczenie wyrobów gotowych na magazynach poza Nowym Targiem o wartości 912 tys. zł; cesja praw z polis ubezpieczeniowej, cesja przyszłych wierzytelności z tytułu sprzedaży produktów do Wojas Trade Sp. z o.o.	35 rat po 50.000,- płatne 30-go każdego m-ca od czerwca 2007 do kwietnia 2010, ostatnia rata płatna 27-05-2010 w kwocie 150.000,-
	kr. w rach. bież.	100	PLN	0	PLN		do 27-05-2010		odnawialny
Bank Pekao S.A. w Krakowie, Centrum Korporacyjne Małopolska w Nowym Sączu	kr. w rach. bież.	3 500	PLN	3 362	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 28.04.2009	hipoteka kaucyjna do kw. 6 mln Łudźmierska 29 wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, przewłaszczenie wyrobów gotowych M-10 i K-10 na wartość 5.500 tys. zł, pełnomocnictwo do rachunków bankowych Wojas S.A., ZPH Wojas i Wojas Trade sp. z o.o. w Pekao S.A., weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o.,	odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	1 400	PLN	1 400	PLN		do 31-12-2007		odnawialny
BRE S.A. w Warszawie, oddział korporacyjny w Krakowie	kr. w rach. bież.	1 000	PLN	978	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalone w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-10-2008	weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o., hipoteka zwykła 6.500 tys zł + hipoteka kaucyjna 650 tys (na Hotelu Starmy w Zakopanem)	odnawialny
	kr. odnawialny	4 000	PLN	4 000	PLN		do 31-10-2008		odnawialny
		11 900	PLN	10 340	PLN				

Na dzień 30.06.2008

Nazwa Jednostki	Rodzaj zobowiązania (kredytu/pożyczki)	Kwota kredytu / pożyczki według umowy (w tysiącach złotych)	w walucie	Kwota kredytu / pożyczki do spłaty (w tysiącach złotych)	w walucie	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
-----------------	--	---	-----------	--	-----------	------------------------	---------------	----------------	------

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Warszawie, oddział operacyjny w Krakowie	Kredyt rewolwingowy w rachunku bieżącym	1 900	PLN	650	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną 3M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 27-05-2010	zastaw na majątku ruchomym (maszyny i urządzenia środki transportu, inne środki trwałe) o wartości księgowej netto (na 02.04.2007 r.) 1.114 tys. zł; zastaw na zapasach skór o wartości 4 mln zł, przewłaszczenie wyrobów gotowych na magazynach poza Nowym Targiem o wartości 912 tys. zł; cesja praw z polisy ubezpieczeniowej, cesja przyszłych wierzytelności z tytułu sprzedaży produktów do Wojas Trade Sp. z o.o.	35 rat po 50.000,- płatne 30-go każdego m-ca od czerwca 2007 do kwietnia 2010, ostatnia rata płatna 27-05-2010 w kwocie 150.000,-
	kr. w rach. bież.	100	PLN	19	PLN		do 27-05-2010		odnawialny
Bank Pekao S.A. w Krakowie, Centrum Korporacyjne Małopolska w Nowym Sączu	kr. w rach. bież.	3 500	PLN	74	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 28.04.2009	hipoteka kaucyjna do kw. 6 mln Ludźmierska 29 wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, przewłaszczenie wyrobów gotowych M-10 i K-10 na wartość 5.500 tys. zł, pełnomocnictwo do rachunków bankowych Wojas S.A., ZPH Wojas i Wojas Trade sp. z o.o. w Pekao S.A., weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o.,	odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	1 400	PLN	1 400	PLN		do 02-07-2008		odnawialny
	kr. obrotowy odnawialny	200	PLN	200	PLN		do 10-09-2008		odnawialny
BRE S.A. w Warszawie, oddział korporacyjny w Krakowie	kr. w rach. bież.	1 000	PLN	265	PLN	oprocentowanie zmienne, ustalane w oparciu o stopę referencyjną 1M WIBOR, powiększoną o marżę banku	do 31-10-2008	weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczony przez Wojas Trade sp. z o.o., hipoteka zwykła 6.500 tys zł + hipoteka kaucyjna 650 tys (na Hotelu Stamary w Zakopanem)	odnawialny
	kr. odnawialny	4 000	PLN	4 000	PLN		do 31-10-2008		odnawialny
Lukas Bank	kr. na zakup samochodu	142	PLN	70	PLN	oprocentowanie zmienne, nie wyższe niż 6,99 %	do 25-02-2010	przewłaszczenie pojazdu na zabezpieczenie, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej AC na Bank	24 raty płatne 25-go każdego miesiąca
		12 242	PLN	6 678	PLN				

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Środki trwałe w leasingu - wartość netto	550	521	412
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu	117	224	214
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu	267	184	151
Razem zobowiązania z tytułu leasingu	384	408	365

INNE KRÓTKOTERMINOWE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu	267	184	151
Wycena instrumentu finansowego	0	131	17
Razem inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe	267	315	168

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1) w jednostkach zależnych	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
2) w jednostkach współzależnych	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
3) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
4) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
5) wobec jednostki dominującej	0	0	0
a) kredyty i pożyczki, w tym			
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:			

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

-umowy leasingu finansowego			
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
-do 12 miesięcy			
-powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe			
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych			
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń			
j) inne zobowiązania krótkoterminowe			
6) wobec pozostałych jednostek	21 020	20 480	24 349
a) kredyty i pożyczki, w tym	6 678	10 340	11 468
- długoterminowe w okresie spłaty			
b) tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) z tytułu dywidend			
d) inne zobowiązania finansowe w tym:	267	315	168
-umowy leasingu finansowego	267	184	151
-wycena instrumentu finansowego		131	17
e) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	10 055	7 868	9 509
-do 12 miesięcy	10 055	7 868	9 509
-powyżej 12 miesięcy			
f) zaliczki na otrzymane dostawy			
g) zobowiązania wekslowe	280	200	918
h) zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	2 465	1 054	1 415
i) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	1 188	625	635
j) inne zobowiązania krótkoterminowe	87	78	236
7) fundusze specjalne (ZFŚS)	164	234	132
Zobowiązania krótkoterminowe razem	21 184	20 714	24 481

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (struktura walutowa)	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
a) w walucie polskiej	19 846	19 607	22 845
b) w walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	1 338	1 107	1 636
- EUR	1 322	845	1 022
- USD	16	262	614
- GBP			
- CHF			
b) w walutach obcych			
- EUR	386	236	271
- USD	7	108	219
- GBP			

- CHF			
Zobowiązanie krótkoterminowe razem(po przeliczeniu na PLN)	21 184	20 714	24 481

Nota 16 - do poz. B.IV. pasywów

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0	0	0
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe			
2. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	3	0	2
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	3	0	2
-rozliczenie kontraktów długoterminowych			
-refundacja wynagrodzeń pracowników	3	0	2
-wynagrodzenia adwokatów od spraw sądowych			
-inne			
Inne rozliczenia międzyokresowe razem	3	0	2

Nota 17

WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA 1 AKCJĘ	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2007
Wartość księgowa	42 673	17 562	16 097
Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	10 000 000	10 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	3,37	1,76	1,61
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	3,37	1,76	1,61

Wartość księgową na jedną akcję obliczono poprzez podzielenie kapitałów własnych przez liczbę akcji.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 18 - do poz. A.I. RZiS

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura rzeczowa)	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
1. sprzedaż obuwia wyprodukowanego przez Wojas	18 738	10 291
2. sprzedaż półfabrykatów	777	303
2. sprzedaż pozostała (czynsze, refaktury)	136	28
Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	19 651	10 622
- w tym od jednostek powiązanych		

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (struktura terytorialna)	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
a) kraj	16 215	9 782
b) export	3 436	840
Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	19 651	10 622

Nota 19 - do poz. A.II. RZiS

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura rzeczowa)	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
- surowce (materiały), w tym:	1 289	228
- towary (głównie buty)	9 783	107
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów razem	11 072	335

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (struktura terytorialna)	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
a) kraj	11 038	296
- w tym od jednostek powiązanych	0	
b) export	34	39
- w tym od jednostek powiązanych	0	
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów razem	11 072	335

Nota 20 - do poz. B.I. RZiS

Koszty według rodzaju i koszt wytworzenia sprzedanych produktów	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
a) Amortyzacja	598	177
b) Zużycie materiałów i energii	13 392	6 737
c) Usługi obce	3 142	673
d) Podatki i opłaty	117	50
e) Wynagrodzenia	7 372	2 783
g) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 337	553
h) Pozostałe koszty rodzajowe	457	73
Koszty według rodzaju razem	26 415	11 046
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	(4 524)	(1 519)
Koszt wytworzenia na własne potrzeby (wielkość ujemna)	0	0
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(6 216)	(886)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15 675	8 641

Nota 21 - do poz. G.III. RZiS

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01.2008-30.06.2008	02.04.2007-31.12.2007
Inne przychody operacyjne, w tym:		
1. Rozwiązanie rezerw i odpisów z tytułu:	119	77
- odpisy aktualizujące wartość należności	16	77
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	48	
- rezerwy na świadczenia pracownicze	55	
- pozostałe rezerwy		
2. Pozostałe, w tym:	96	44
- korekta opłaty od wpisu od odwołania		32
- należności odzyskane	16	
- refundacja pracy młodocianych		3
- odszkodowania otrzymane	5	0
- materiały produkcyjne	27	
- różnice inwentaryzacyjne	1	
- usługi wynajmu	31	
- inne	16	9
Inne przychody operacyjne razem	215	121

Nota 22 - do poz. H.III. RZiS

INNE KOSZTY OPERACYJNE	01.01.2008-30.06.2008	02.04.2007-31.12.2007
1. Utworzone rezerwy z tytułu:	49	21
- rezerwa na świadczenia pracownicze	49	
- rezerwa na niewykorzystane urlopy		21
- pozostałe rezerwy		
2. Pozostałe	68	64
- składki członkowskie		
- koszty procesów i odwołań, postępowania komorniczego	1	
- darowizny	3	15
- odszkodowania i kary zapłacone		40
- waloryzacja raty rocznej	3	
- likwidacje wyrobów gotowych i materiałów	61	8
- inne		1
Inne koszty operacyjne razem	117	85

Nota 23 - do poz. J. RZiS

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKACH	01.01.2008-30.06.2008	02.04.2007-30.06.2007
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
b) od pozostałych jednostek	0	0

Pozostałe przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach razem	0	0
--	---	---

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2008-30.06.2008	02.04.2007-30.06.2007
a) z tytułu udzielonych pożyczek	0	0
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek		
b) pozostałe odsetki	214	13
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek	214	13
Pozostałe przychody finansowe z tytułu odsetek razem	214	13

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	01.01.2008-30.06.2008	02.04.2007-30.06.2007
a) dodatnie różnice kursowe	0	0
- zrealizowane		
- niezrealizowane		
b) rozwiązane rezerwy	0	0
c) pozostałe, w tym	100	0
- ujemna wartość firmy	24	
- inne	76	
Inne przychody finansowe razem	100	0

Nota 24 - do poz. K. RZiS

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2008-30.06.2008	02.04.2007-30.06.2007
1. od kredytów i pożyczek	423	180
<i>a) dla jednostek powiązanych, w tym:</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
<i>b) od pozostałych jednostek</i>	<i>423</i>	<i>180</i>
2. pozostałe odsetki, w tym	73	26
<i>a) dla jednostek powiązanych, w tym:</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
<i>b) od pozostałych jednostek</i>	73	26
Pozostałe koszty finansowe z tytułu odsetek razem	496	206

INNE KOSZTY FINANSOWE	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
a) ujemne różnice kursowe	33	64
- zrealizowane	10	64
- niezrealizowane	23	0
b) utworzone rezerwy	0	0
c) pozostałe	1	37
- inne pozostałe	1	37
Inne koszty finansowe razem	34	101

Nota 25 - do poz. O. RZiS

Podatek dochodowy

PODATEK DOCHODOWY	01.06.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
1. Podatek dochodowy bieżący	84	243
2. Podatek dochodowy odroczony	(19)	(38)
Razem podatek dochodowy w rachunku zysków i strat	65	205

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	01.06.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
1. Zysk (strata) brutto	2 186	1 166
2. Korekty konsolidacyjne	316	0
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym	(2 060)	113
<i>a) Dochody ze źródeł przychodu położonych za granicą</i>	0	0
<i>b) Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów</i>	1 892	1 421
- odpisy aktualizujące należności	52	41
- niewypłacone wynagrodzenia i narzuty	1 507	1 288
- spisane należności		
- odpis na Pfron	24	3
- rezerwy na świadczenie emerytalne		
- rezerwy na świadczenia pracownicze	11	22
- amortyzacja bilansowa	80	17
- pozostałe odpisy aktualizujące	122	
- rezerwy na odprawy emerytalne		
- darowizny	3	15
- ujemne różnice kursowe niezrealizowane	39	
- wycena instrumentu finansowego		
- odsetki niezapłacone	16	19
- pozostałe odsetki niepodatkowe	16	2
- inne wyłączenia	22	14
<i>c) Koszty zwiększające koszty uzyskania przychodów</i>	3 844	1 444

Grupa kapitałowa Wojas S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe

- koszty leasingu operacyjnego	107	51
- wycena i realizacja instrumentu finansowego	131	2
- różnice kursowe zrealizowane	0	0
- uprawdopodobnienie nieściągalności należności	0	68
- wypłacone wynagrodzenia	1 243	1 279
- koszty emisji akcji	2 293	
- zapłacone odsetki	70	44
- inne	0	0
d) Dochody nie podlegające opodatkowaniu	129	125
- różnice kursowe niezrealizowane	16	
- wycena instrumentu finansowego		
- należności odzyskane	9	119
- odsetki niezapłacone		6
- rozwiązanie odpisów aktualizujących na zapasy	49	
- rozwiązanie rezerw	55	
- inne wyłączenia		
e) Pozycje zwiększające przychody podlegające opodatkowaniu	21	261
- rozliczenie kontraktów długoterminowych		
- noty odsetkowe zapłacone w roku bieżącym	21	
- zrealizowanie instrumentu finansowego		261
f) Odliczenia od dochodu	0	0
- darowizny		
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	442	1 279
5. Podatek dochodowy według stawki	19%	19%
6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku		
7. Podatek dochodowy bieżący przypadający na część aportowaną, który wykazuje się w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	84	243
- wykazany w rachunku zysków i strat	84	243
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny		
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy		

Nota 26

ZYSK (STRATA) NA 1 AKCJĘ	01.01.2008-30.06.2008	02.04.2007-30.06.2007
Zysk (strata) netto	2 121	961
Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	10 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,17	0,10

Zysk (strata) netto na jedną akcję obliczono poprzez podzielenie zysku (straty) netto z danego okresu przez liczbę akcji.

ZYSK (STRATA) NA 1 AKCJĘ (ZANUALIZOWANY)	01.07.2007-30.06.2008	02.04.2007-30.06.2007
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	3 805	961
Liczba akcji (w szt.)	12 676 658	10 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (zanualizowany)	0,30	0,10

Wskaźniki: "Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)", "Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)" oblicza się zgodnie z MSR

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Struktura środków pieniężnych została przedstawiona w Nocie 6 - Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
Inne korekty, w tym:		
- zmiana pozycji poprzez korektę błędu podstawowego	(1 416)	(500)
- rozliczenie ujemnej wartości firmy	(24)	
Razem inne korekty przepływów środków pieniężnych z działalności operacyjnej	(1 440)	(500)

	01.01.2008- 30.06.2008	02.04.2007- 30.06.2007
Przepływy pieniężne netto razem	2 567	(195)
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	2 560	(195)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(7)	0
Środki pieniężne na początek okresu	883	207
Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym:	3 450	12
- o ograniczonej możliwości dysponowania	125	0

Różnica pomiędzy bilansową zmianą stanu środków pieniężnych (2 560 tys. zł) a faktycznymi przepływami pieniężnymi netto (2 560 tys. zł) w kwocie 7 tys. zł wynika z wyceny na 31 grudnia 2007 r. lokaty w walucie obcej i rozwiązania jej w I półroczu na tą kwotę.

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE**Nota nr 1****Informacja o instrumentach finansowych*****Podział instrumentów finansowych***

Aktywa finansowe	30-06-2008	31-12-2007	30-06-2007
a) przeznaczone do obrotu	1 026	539	20
Środki pieniężne	1 026	539	12
Pozostałe aktywa finansowe (inne aktywa krótkoterminowe - pochodne instrumenty finansowe)	0	0	8

b) pożyczki udzielone i należności własne	8 086	16 612	18 717
Należności z tytułu dostaw i usług	7 586	16 612	18 717
Pożyczki	500	0	0
c) utrzymywane do terminu wymagalności	2 424	351	0
Środki pieniężne - lokaty	2 424	351	0
d) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0

Zobowiązania finansowe	30-06-2008	31-12-2007	30-06-2007
a) przeznaczone do obrotu	17 663	17 437	23 162
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	10 055	7 868	9 509
Zobowiązania wekslowe	280	200	918
Kredyty oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej	7 328	11 290	12 718
Pozostałe zobowiązania finansowe (pochodne instrumenty finansowe)	0	131	17

Podstawowa charakterystyka instrumentów pochodnych

Charakterystyka wszystkich cech instrumentów pochodnych zawarta jest w poniższych tabelach. Instrumenty te zostały zakwalifikowane do aktywów i zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu ze względu na spekulacyjny cel ich nabycia. Poprzez wystawienie weksli własnych in blanco Spółka dokonała prawnego zabezpieczenia wykonania umów zawartych z bankami dotyczących instrumentów pochodnych.

		Kwota transakcji	Waluta	Kurs realizacji	Data realizacji
31-12-2007	Zobowiązania				
Zakup	Forward	500 000	USD	2.7040	19-03-2008
Wycena		500 000	USD	2.4420	
Realizacja		500 000	USD	2.2500	

		Kwota transakcji	Waluta	Kurs realizacji	Data realizacji	Premia
30-06-2007	Aktywa					
Zakup	Opcja CALL	200 000	USD	2.8500	28-09-2007	8 000
30-06-2007	Zobowiązania					
Sprzedaż	Opcja PUT	200 000	USD	2.8500	28-09-2007	17 000

Na 30-06-2008r nie występowały w spółce otwarte operacje na instrumentach finansowych.

Opis metod i istotnych założeń przyjętych do ustalania wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych

Pożyczki wykazuje się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Pozostałe aktywa/zobowiązania finansowe to pochodne instrumenty finansowe - opcje walutowe oraz CIRS, które na dzień bilansowy wycenia się w wartości godziwej.

Instrumenty te na poszczególne dni bilansowe zostały wycenione zgodnie z wyceną banku, z którym Emitent zawarł umowy dotyczące w/w instrumentów finansowych (opcje walutowe, forward – Pekao SA (dawny BPH PBK S.A.).

Różnice z wyceny odniesiono odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, z uwagi na kwalifikację do aktywów lub zobowiązań przeznaczonych do obrotu.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe od zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych.

Zobowiązania wekslowe wykazuje się w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania z tytułu kredytów zaciągnięte zostały w PLN i są oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej opartej na stawce WIBOR, aktualizowanej w cyklach jedno- lub trzymiesięcznych. Szczegółowe informacje o zaciągniętych kredytach i pożyczkach zamieszczono w notach objaśniających do bilansu.

Wartość godziwa instrumentów finansowych

Wartość bilansowa instrumentów finansowych prezentowanych w sprawozdaniu nie różni się od ich wartości godziwej.

Skutki przeszacowania pochodnych instrumentów finansowych przedstawiono poniżej

	30-06-2008	31-12-2007	30-06-2007
Przychody finansowe	0	0	0

Koszty finansowe	0	131	0
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Głównym celem zawierania transakcji na pochodnych instrumentach finansowych jest pozyskanie środków na działalność bieżącą.

Inne aktywa i pasywa finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, powstają bezpośrednio w toku prowadzonej działalności gospodarczej.

Główne rodzaje ryzyka związane są z instrumentami finansowymi i są to:

- ryzyko stopy procentowej
- ryzyko zmian kursów walut
- ryzyko kredytowe

Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka.

Ryzyko stopy procentowej

Ryzyko to dotyczy głównie zobowiązań długoterminowych – kredytów oraz zobowiązań z tytułu leasingu, oraz pożyczek. Ryzyko to jest niewielkie, ze względu na znikomy udział zarówno zobowiązań długoterminowych w ogóle pasywów (ok. 1,3%), jak i pożyczek w sumie aktywów (ok. 1%). Spółka nie stosowała zabezpieczeń w tym obszarze. Ze względu na niestabilną obecnie sytuację na światowym i europejskim rynku międzybankowym ryzyko to wzrasta.

Ryzyko zmian kursów walut

Ryzyko to dotyczy przede wszystkim pochodnych instrumentów finansowych (opcji, CIRS) z uwagi na bezpośrednią zależność ich wartości od zmiany kursu walutowego. Zarząd spółki podejmuje w tym zakresie decyzje na podstawie analiz trendów zmian kursów walut zarówno w długim jak i krótkim okresie. Z uwagi na niestabilną sytuację finansową na rynku w tym zakresie nie dokonywano w ostatnim okresie operacji na pochodnych instrumentach finansowych – brak otwartych operacji na dzień 30-06-2008.

Zarząd spółki ocenia, że istnieje niewielkie ryzyko kursowe w zakresie należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług. Prowadzona w tym zakresie polityka zmierza do równoważenia się przychodów i zakupów w walucie, co naturalnie obniża ryzyko kursowe.

Ryzyko kredytowe

Specyficzną cechą branży obuwniczej jest jej sezonowość. W pierwszej połowie roku przychody ze sprzedaży stanowią około 30% przychodów całorocznych, okres wakacyjny charakteryzuje się bardzo niskimi przychodami, natomiast w tym czasie (lipiec, sierpień) produkuje się obuwie z kolekcji jesienno-zimowej. Powoduje to deficyt środków obrotowych w postaci gotówki i jednostka w tym czasie korzysta z krótkoterminowych kredytów bankowych. Jest to konieczne ze względu na utrzymanie płynności produkcji, a także zapewnienie przychodów ze sprzedaży w okresie największego ich wzrostu (jesień, zima). Kolejnym czynnikiem, który może zachwiać płynnością w krótkim okresie czasu są nieprzewidywalne warunki pogodowe. Przy niesprzyjającej pogodzie istnieje ryzyko dużego spadku obrotów w okresie letnim, co może wiązać się z dodatkowym finansowaniem z kredytu. Przy wyjątkowo niekorzystnych warunkach zewnętrznych mogą pojawić się kłopoty z jego szybkim uzyskaniem. W dotychczasowej praktyce nie wysokość kredytu, ale właśnie termin jego uzyskania był

najtrudniejszym elementem do realizacji. Ryzyko z tytułu udzielonej pożyczki obejmuje całą kwotę udzielonej pożyczki.

Instrumenty zabezpieczające

Emitent nie stosował w istotnym zakresie rachunkowości zabezpieczeń. Nie planuje się również istotnych zmian w tym zakresie.

Nota nr 2

Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez Emitenta gwarancjach i poręczeniach

Grupa nie posiada zobowiązań pozabilansowych na dzień 30.06.2008 r.

Nota nr 3

Informacje o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe w grupie kapitałowej

Nazwa	30.06.2008	30.06.2007
Ogółem pracowników	901	584
w tym pracujący:	822	517
- <i>personel kierowniczy</i>	7	4
- <i>prac. umysłowi</i>	48	30
- <i>prac. fizyczni</i>	767	483
w tym uczniowie	1	5
w tym na urloпах wychow. i bezpł.	78	62

Nota nr 4

Informacja o łącznej wartości wynagrodzeń, nagród lub korzyści, w tym wynikających z programów motywacyjnych lub premiowych opartych na kapitale Emitenta, w tym programów opartych na obligacjach z prawem pierwszeństwa, zamiennych, warrantach subskrypcyjnych (w pieniądzu, naturze lub jakiegokolwiek innej formie), wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla każdej z osób zarządzających i nadzorujących Emitenta, bez względu na to czy były one odpowiednio zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku; w przypadku, gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor – oddzielne informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych.

Zarząd (za okres I półrocza 2008 r. w zł)

Imię i nazwisko	Stanowisko/ funkcja	z tyt. pełnionej funkcji	z tyt. stosunku pracy	z tyt. pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych	inne	Ogółem wynagrodzenie brutto
Wiesław Wojas	Prezes	0,00	45 000,00	0,00	0,00	45 000,00
Kazimierz Ostatek	Wiceprezes	0,00	47 310,19	0,00	0,00	47 310,19

Rada Nadzorcza (za okres I półrocza 2008 r. w zł)

Imię i nazwisko	Stanowisko/ funkcja	z tyt. pełnionej funkcji	z tyt. stosunku pracy	z tyt. pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych	inne	Ogółem wynagrodzenie brutto
Jan Rybicki	Przewodniczący RN	9 000,00	-	0,00	0,00	9 000,00
Agnieszka Wojas	Wiceprzewodniczący RN	5 500,00	-	0,00	0,00	5 500,00
Barbara Mazur	Sekretarz RN	5 500,00	-	0,00	0,00	5 500,00
Adam Mazur	Członek RN	5 500,00	-	0,00	0,00	5 500,00
Kazimierz Nowakowski	Członek RN	5 500,00	-	0,00	0,00	5 500,00

Nota nr 5

Informacje o wysokości niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz emitenta, jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez emitenta w przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno), osobom zarządzającym i nadzorującym, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałżonkom, krewnym i powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym i przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi są one powiązane osobiście, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot.

Zarząd (za okres I półrocza 2008 r. , w zł)

Imię i nazwisko	Stanowisko/ funkcja	zaliczki	pożyczki	inne
Wiesław Wojas	Prezes	0	0	0
Kazimierz Ostatek	Wiceprezes	0	0	0

Rada Nadzorcza (za okres I półrocza 2008 r. w zł)

Imię i nazwisko	Stanowisko/ funkcja	zaliczki	pożyczki	inne
Jan Rybicki	Przewodniczący RN	0	0	0
Agnieszka Wojas	Wiceprzewodniczący RN	0	0	0
Barbara Mazur	Sekretarz RN	0	0	0
Adam Mazur	Członek RN	0	0	0
Kazimierz Nowakowski	Członek RN	0	0	0

Podpisy wszystkich członków Zarządu Jednostki dominującej Wojas S.A.:

17 października 2008 r. Wiesław Wojas Prezes Zarządu

17 października 2008 r. Kazimierz Ostatek Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

17 października 2008 r. Barbara Kubacka Główny księgowy